
Seznam dílů RLE 540.0, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

Obsah
A – Horní část řídítek ............................................................2
B – Řídítka..............................................................................5

C – Kryt, osa ..........................................................................7

D – Elektromotor .................................................................10

E – Hřídel, pohon ................................................................12

F - Vertikutovací jednotka ..................................................14

G – Speciální nástroj ..........................................................16

H - Elektrické připojení .......................................................18

Automaticky přeloženo pomocí DEEP

RLE 

540.0

Seznam dílů 

30.01.2023

Francie, 

francouzština

kasumex.cz



Seznam dílů RLE 540.0, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

A – Horní část řídítek

2Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Seznam dílů RLE 540.0, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

A – Horní část řídítek

3Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 6290 182 1306 Polovina krytu 1

2 6290 430 0401 Spínač mrtvého muže EUR 1 15

2 6290 430 0491 Spínač mrtvého muže CH 1 15

3 6290 700 7595 Ovládací kabel 1 29

4 6290 703 4900 Ohnutá pružina 1

5 6290 703 6600 Rukojeť 1

6 6290 708 4300 Upínací kolečko 1

7 6290 760 4200 Konzola 1

8 6290 763 0900 Podložka 3

9 6290 763 2900 Nastavovací páka 1

10 6290 763 3010 Ložisko 1

12 6290 764 0200 Ovládací páka 1

13 6290 764 0601 Polovina krytu 1

14 6290 708 6205 Segment se zářezy 1

15 6336 430 0800 Zařízení pro snížení tahu 1

16 9039 488 0958 Závitový šroub M5x10 1

17 9008 318 1350 Šestihranný šroub M6x25 1

18 9104 003 8739 Parkerův šroub P4x14 1

18 9104 003 8731 Parkerův šroub P4x12

Do sériového čísla: 443928090

1

19 9104 003 0820 Válcový šroub IS-P4x30 2

20 9104 007 4270 Válcový šroub IS-P5x16 3

21 9212 260 0705 Šestihranná matice M5 2

22 9216 261 0901 Šestihranná matice M6 1

23 9307 020 0120 Podložka 5,3 2

24 9307 021 0140 Podložka 6,4 1

25 9455 621 0570 Pojistný kroužek 8x0,8 1

kasumex.cz



Seznam dílů RLE 540.0, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

A – Horní část řídítek

4Automaticky přeloženo pomocí DEEP

umožňuje 

omezit

pracovní 

hloubku, pro 

pronájem. 

Montážní 

pokyny jsou 

součástí 

dodávky.

# Číslo dílu Popis Počet Obsahuje 

jeden nebo 

více 

položek

Poznámky

26 6290 448 6900 Izolující díl 1

28 9216 261 0901 Šestihranná matice M6 1

29 9666 003 9050 Šroub 1

30 6290 893 9705 Deska (blokování výšky) 1 Speciální 
příslušenství

kasumex.cz



B – 

Řídítka

Seznam dílů RLE 540.0, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 5Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



B – 

Řídítka

Seznam dílů RLE 540.0, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 6Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více 

položek

Poznámky

1 0000 760 1800 Upínací kolečko 2

2 0000 703 3101 Držák kabelů 2

3 6290 763 4800 Spodní část řídítek 2

4 6290 780 3011 Horní část řídítek 1 10

5 6375 700 6000 Průvodce 2

6 0000 951 8201 Šrouby s polokruhovou hlavou 2

6 9027 068 1380 Šrouby s kulatou hlavou M6x35

Do sériového čísla: 443221573

2

7 9104 007 9975 Závitový šroub P8x18 1

8 9216 261 0901 Šestihranná matice M6 2

9 9302 929 1329 Zátka SFL25 2

10 6290 763 3400 Pouzdro 2

kasumex.cz



C - Kryt, osa

Seznam dílů RLE 540.0, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 7Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



C - Kryt, osa

Seznam dílů RLE 540.0, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 8Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 6100 700 0401 Kolo 2 18

2 6106 704 5110 Bezpečnostní kroužek 2

3 6290 740 3006 Kryt 1 13

4 6290 703 0900 Osa 1

5 6290 703 4910 Ohnutá pružina 1

6 6290 703 4920 Ohnutá pružina 1

7 6290 706 5601 Kryt motoru 1

8 6290 706 0711 Kryt 1

9 6290 706 0722 Levý kryt 1

10 6290 706 0727 Pravý kryt 1

11 6290 700 2702 Klapka 1 19,22-24

12 0000 967 3454 Štítek s číslem stroje 1

12 6290 967 1805 Typový štítek RLE 540.0 1

13 0000 701 3601 Kryt 1 25

14 6340 704 0301 Kryt kola 2

15 6340 706 5901 Šroub 2

17 9104 017 4293 Válcový šroub P5x25 4

18 9503 003 9011 Kuličkové ložisko 27M-3,6x12 4

19 6290 967 7205 Upozornění 1

20 9104 017 4293 Válcový šroub P5x25 2

21 6290 967 1505 Identifikační štítek RLE 540 1

22 6290 706 6500 Gumová rohož 1

23 9307 020 0120 Podložka 5,3 6

24 9104 007 4260 Závitový šroub P5x12 6

25 0000 967 1001 Štít 1

100 6290 700 2701 Klapka 1 22-24,101

kasumex.cz



C - Kryt, osa

Seznam dílů RLE 540.0, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 9Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

Do sériového čísla: 443781455

101 0000 967 7209 Upozornění 1

Do sériového čísla: 443781455

kasumex.cz



D - Elektromotor

Seznam dílů RLE 540.0, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 10Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



D - Elektromotor

Seznam dílů RLE 540.0, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 11Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více 

produktů

Poznámky

1 6290 600 0211 Elektromotor 230 V (1,6 kW) 1 2

2 6290 607 3000 Ventilátor LEO 1

3 6290 606 0101 Kroužek ventilátoru 1

4 6290 700 6801 Svorka 1

5 6290 703 9200 Pouzdro 2

6 6290 704 1005 Kladka s drážkou 1

7 0000 605 1020 Kondenzátor 30µF 1

8 0000 706 9500 Šroub M8x40 2 Lepidlo (LOCTITE 

243)

9 9025 313 5000 Šroub M8x16 4

10 9025 313 5000 Šroub M8x16 1

11 9104 017 4293 Válcový šroub P5x25 1

100 9025 313 5003 Šroub M8x16

Do sériového čísla: 441369504

5

kasumex.cz



E – Osa, trénink

Seznam dílů RLE 540.0, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 12Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



E – Osa, trénink

Seznam dílů RLE 540.0, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 13Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 6100 700 0401 Kolo 2 25

2 9216 261 1100 Matice s přírubou M8 2

3 6290 700 2407 Osa 1

5 6290 700 2521 Dvojitá kladka pro klínový řemen 1 22,23

7 6290 704 2115 Klínový řemen 1

8 6290 702 2211 Ochranný disk 1

9 6290 704 2101 Klínový řemen 1

12 6290 763 2800 Narážka nápravy 1

14 6340 704 0301 Kryt kola 2

15 6375 763 2800 Čep nápravy 1

17 9104 007 4410 Parkerův šroub P6x16 3

20 9455 621 1130 Pojistný kroužek 12x1 1

22 9456 621 3100 Pojistný kroužek 28x1,2 1

23 9503 003 5131 Kuličkové ložisko s drážkou 6001-2RS 2

24 9503 003 5330 Kuličkové ložisko s drážkou 6003-2RS 1

25 9503 003 9011 Kuličkové ložisko s drážkou 27M-3,6x12 4

27 6290 704 1600 Ochrana řemene 1

28 9104 007 4289 Šroub Parker IS-P5x20 1

29 9456 621 3860 Pojistný kroužek 35x1,5 1

kasumex.cz



F - Vertikutovací 

jednotka

Seznam dílů RLE 540.0, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 14Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



F - Vertikutovací 

jednotka

Seznam dílů RLE 540.0, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 15Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

6290 007 1000 Sada nožů 1 1,3

6290 700 3503 Hřídel cpl. 1 1-13

1 6290 702 0100 Nůž 7

2 6290 702 0705 Hřídel 1

3 6290 702 4400 Rozpěrný díl 6

4 6290 702 5905 Rozpěrná objímka 1

5 9025 313 5000 Šroub M8x16 1 Lepidlo (LOCTITE 

243)

5 9025 313 5003 Šroub M8x16

Do sériového čísla: 441369504

1 Lepidlo (LOCTITE 

243)

6 6290 711 5800 Podložka 1

7 9294 929 0330 Podložka 21 1

8 9307 021 0180 Podložka 8,4 1

9 9460 624 1500 Zajišťovací kroužek 15 1

10 9503 003 5330 Kuličkové ložisko s drážkou 6003-2RS 1

11 9485 648 2221 Podložka Belleville 40x20,4x1 4

13 6290 700 2501 Řemenice s drážkou 1

kasumex.cz



G - Speciální 

nástroj

Seznam dílů RLE 540.0, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 16Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



G - Speciální 

nástroj

Seznam dílů RLE 540.0, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 17Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 0812 190 1007 Dlouhá objímka SW27, 1/2" 1

2 0000 850 7000 Přístroj pro kontrolu napětí řemene 1

3 6290 893 2300 Vytahovací čep 1

kasumex.cz



H - Elektrické připojení

Seznam dílů RLE 540.0, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 18Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



H - Elektrické připojení

Seznam dílů RLE 540.0, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 19Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

BK = černá 1

BL = modrá 1

BR = hnědá 1

1 Elektrická síť 1

2 Přepínač 1

3 Motor 1

4 Kondenzátor 1

kasumex.cz


